
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 
 
В связи с проведением прокурорской проверки исполнения законо-

дательства Российской Федерации, обеспечивающего защиту прав 
предпринимателей, для детального рассмотрения поступивших обращений 
от предпринимателей ЗАТО г.Североморск, руководствуясь пунктом 3 
статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009  
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 11.03.2013 № 203 «О создании Комиссии по разработке 
схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли  
на территории ЗАТО г.Североморск» (с изменениями, внесенными поста-
новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 05.04.2013 № 316): 

пункт 3. постановления читать в следующей редакции:  
«3. Комиссии в срок до 01 июня 2013 года разработать схему 

размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на 
территории ЗАТО г.Североморск и представить ее на утверждение Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 29.04.2013 г.                                                                     № 392 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 11.03.2013 № 203  

(с изменениями от 05.04.2013 № 316) 


